

LEHDISTÖTIEDOTE

Elokuu 2023

Energiequelle GmbH palkitaan erinomaisesta luottokelpoisuudestaan

CrefoZert-luottoluokitustodistus ja Deutsche Bankin keskuspankkiluottokelpoisuus ovat osoitus kansainvälisen yrityksen taloudellisesta vahvuudesta

Kallinchen, 23. elokuuta 2023. Energiequelle GmbH on saanut viime vuosien tapaan CrefoZert-luottokelpoisuussertifikaatin. Yritys ylsi erinomaisella luottokelpoisuudellaan toiseksi korkeimmalle yhdeksästä luokitustasosta. Sertifikaatin myöntää luottotietotoimisto Creditreform, joka lukeutuu Saksassa alansa johtaviin asiantuntijoihin yritysten luottokelpoisuuden arvioinnissa. Myöntämisen perustana on kolmivaiheinen sertifiointiprosessi, jossa huomioidaan luottokelpoisuusindeksi, yrityksen tilinpäätöksen analyysi ja kirjallinen kysely. Tarkastuksen yhteydessä Energiequelle osoitti omaavansa erinomaisen luottokelpoisusrakenteen täyttäen kaikki sertifiointikriteerit. Vain noin 1,7 % saksalaisista yrityksistä täyttää nämä kriteerit. Sertifikaatti on voimassa kesäkuuhun 2024 asti.

Myös Saksan keskuspankki antaa Energiequelle GmbH:lle erittäin hyvän luottokelpoisuuden Investment Grade -luokassa. Yritys sai lausunnon vakuuskelpoisuudesta tällä viikolla.

"Olemme erittäin tyytyväisiä korkeasta luottoluokituksesta. Se toimii vahvistuksena viime vuosien onnistuneelle työlle, taloudelliselle vakaudellemme sekä positiivisille yritysennusteille", sanoo Jörg Karaschewski, Energiequellenn Corporate & Structured Finance päällikkö.



Jörg Karaschewski, Corporate & Structured Finance päälikkö ja CrefoZert sertifikaatti.

Yhteydenotot

Valtteri Törmänen

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija

Puh. +358 (0)44 493 7543

tormanen@energiequelle.fi

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Berliinin lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Ranskassa yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 450 työntekijää ja yli 800 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW. Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.